
08/03/2022 14:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1015103&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 (SRP) 
 

Às 14:07 horas do dia 08 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MANOEL AFFONSO MENDES DE FARIAS MELLO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19/2021, Pregão nº 00003/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Monitor computador
Descrição Complementar: Monitor Computador Ajuste: Sem Ajustes De Regulagem , Formato Tela: Widescreen ,
Tipo De Tela: Led , Garantia On Site: 12 MESES, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Qualidade De Imagem:
Hd , Alimentação: Bivolt , Tamanho Tela: 23 A 30 PO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.271,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 15,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SECOND SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.770,0000 e a
quantidade de 75 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/02/2022
12:14:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SECOND SOLUCAO
EM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 32.286.542/0001-69, Melhor

lance: R$ 1.770,0000

Homologado 08/03/2022
14:07:35

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Fim do documento


